

Cento A/S
Gludstedvej 32, 7361 Ejstrupholm

CVR-nr. 35 83 29 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2022.

Steffen Winther Henneberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cento A/S Gludstedvej 32 7361 Ejstrupholm CVR-nr.: 35 83 29 55 Stiftet: 11. april 2014 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Uffe Winther Henneberg, formand Steffen Winther Henneberg Torben Winther Henneberg
Direktion	Steffen Winther Henneberg
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	S Henneberg Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med rådgivning og byggeri, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.754 t.kr. mod 2.968 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.085 t.kr. mod 1.229 t.kr. sidste år.

Regnskabsåret har været præget af en overophedet branche, som har været uforudsigelig i forhold til ressourceknaphed og materialeprisstigninger.

Resultatet er mindre end forventet, men ledelsen anser det dog som tilfredsstillende set i lyset af de ekstra omkostninger, som prisstigninger har påført visse projekter med fastprisaftaler.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	4.753.666	2.967.599
Distributionsomkostninger	-370.301	-227.971
Administrationsomkostninger	-1.673.065	-1.139.712
Andre driftsomkostninger	0	-2.487
Driftsresultat	2.710.300	1.597.429
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.377	12.671
Andre finansielle indtægter	-3.786	3.856
Øvrige finansielle omkostninger	-37.053	-29.884
Finansiering netto	-36.462	-13.357
Resultat før skat	2.673.838	1.584.072
Skat af årets resultat	-589.056	-354.908
Årets resultat	2.084.782	1.229.164
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	0
Overføres til overført resultat	1.834.782	1.229.164
Disponeret i alt	2.084.782	1.229.164

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	471.557	284.748
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>471.557</u>	<u>284.748</u>
3 Deposita	70.664	68.744
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>70.664</u>	<u>68.744</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>542.221</u>	<u>353.492</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.442.868	6.626.222
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	521.551	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	211.306	136.859
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	70.000
Andre tilgodehavender	658.749	306.175
Periodeafgrænsningsposter	167.092	44.567
Tilgodehavender i alt	<u>13.001.566</u>	<u>7.183.823</u>
Likvide beholdninger	<u>5.095.731</u>	<u>5.081.516</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>18.097.297</u>	<u>12.265.339</u>
Aktiver i alt	<u>18.639.518</u>	<u>12.618.831</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Aktiekapital	500.000	500.000
Overført resultat	5.630.052	3.795.270
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	0
Egenkapital i alt	6.380.052	4.295.270
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	529.910	383.140
Hensatte forpligtelser i alt	529.910	383.140
Gældsforpligtelser		
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	854.375	291.276
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.371.574	5.733.280
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	22.286	0
Anden gæld	2.481.321	1.915.865
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.729.556	7.940.421
Gældsforpligtelser i alt	11.729.556	7.940.421
Passiver i alt	18.639.518	12.618.831

1 Medarbejderforhold

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	2.566.106	0	3.066.106
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.229.164</u>	<u>0</u>	<u>1.229.164</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	3.795.270	0	4.295.270
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.834.782</u>	<u>250.000</u>	<u>2.084.782</u>
	<u>500.000</u>	<u>5.630.052</u>	<u>250.000</u>	<u>6.380.052</u>

Noter

	2021	2020
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	7
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	562.331	581.123
Tilgang i årets løb	361.500	14.888
Afgang i årets løb	0	-33.680
Kostpris 31. december 2021	923.831	562.331
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-277.583	-173.153
Årets afskrivninger	-174.691	-133.623
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	29.193
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-452.274	-277.583
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	471.557	284.748
3. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	68.744	68.050
Tilgang i årets løb	1.920	694
Kostpris 31. december 2021	70.664	68.744
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	70.664	68.744
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	44.045.894	18.525.412
Modtagne acountobetalinge	-44.378.718	-18.816.688
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	-332.824	-291.276
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	521.551	0
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	-854.375	-291.276
	-332.824	-291.276

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået lejeaftaler vedr. lokaler med opsigelsesvarsler på 6 måneder. Lejeforpligtelsen udgør 120 t.kr.

Selskabet har indgået leasingaftaler med en løbetid på 36 måneder. Forpligtelse i alt 254 t.kr. og forpligtelse inden for 1 år 85 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har stillet garantier for opfyldelse af leverancer til kunder, afdækket gennem selskabets bankforbindelse. Garantisummen udgør 12.682 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med S Henneberg Holding ApS som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Uffe Winther Henneberg

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-744175849237

IP: 188.228.xxx.xxx

2022-05-02 08:52:16 UTC

NEM ID 

Torben Winther Henneberg

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-603048522555

IP: 178.157.xxx.xxx

2022-05-03 04:26:33 UTC

NEM ID 

Steffen Winther Henneberg

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-906396477127

IP: 185.229.xxx.xxx

2022-05-05 16:06:46 UTC

NEM ID 

Steffen Winther Henneberg

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-906396477127

IP: 185.229.xxx.xxx

2022-05-05 16:06:46 UTC

NEM ID 

Carsten Mønster

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:75781553

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-05-06 06:47:38 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 5XELM-L2DEA-LIW30-8355Z-ENVLZ-OCYPL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>